Minaçu, Cavalcante, Mambaí, Monte Alegre de Goiás, Damianópolis, 

Niquelândia, Alvorada do Norte, São Domingos, Alto Paraíso de Goiás, 

Nova Roma, Teresina de Goiás, Colinas do Sul e Guarani de Goiás. 

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 27/01/2026 às 23:59h. 

Valor estimado: R$ 1.282.895,63 (um milhão, duzentos e oitenta e dois mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e três centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3942-0075. 

Resende, 13 de janeiro de 2026 
(Assinado eletronicamente)